

**Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда**

Наименование организации: Общество с ограниченной ответственностью "Залесские корма"

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)							
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1		класс 2		класс 3			
			4	5	3.1	3.2	3.3	3.4	класс 4	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	
Рабочие места (ед.)	62	62	0	17	44	1	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	62	62	0	17	44	1	0	0	0	0
из них женщин	7	7	0	7	0	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																						
		Административно-управленческий персонал																						
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
1	2																							
78и/1	Исполнительный директор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
78и/2	Главный агроном	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	2	2	2	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
78и/3	Специалист по охране труда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
78и/4	Старший юрист/консульт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
78и/5	Менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
78и/6	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
78и/7	Уборщик производственных и служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Ремонтная мастерская																								
78и/8	Директор технический	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
78и/9	Главный инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
78и/10	Главный механик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет



78и/41	Механизатор	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет
78и/42	Механизатор	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет
78и/43А	Механизатор	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет
78и/43-1А (78и/43А)	Механизатор	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет
78и/44	Механизатор	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет
78и/45	Механизатор	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет
78и/46А	Разнорабочий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет
78и/46-1А (78и/46А)	Разнорабочий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет
78и/46-2А (78и/46А)	Разнорабочий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет
78и/46-3А (78и/46А)	Разнорабочий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет
78и/46-4А (78и/46А)	Разнорабочий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет
78и/46-5А (78и/46А)	Разнорабочий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет
78и/46-6А (78и/46А)	Разнорабочий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет
78и/46-7А (78и/46А)	Разнорабочий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет
78и/47	Старший контролер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 13.04.2020

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Исполнительный директор \_\_\_\_\_ Мичлис Виктор Иванович (Ф.И.О.)

13.04.2020 (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Главный инженер \_\_\_\_\_ Базовкин Михаил Владимирович (Ф.И.О.)

13.04.2020 (дата)

Специалист по охране труда \_\_\_\_\_ Лубнин Алексей Николаевич (Ф.И.О.)

13.04.2020 (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

3191 \_\_\_\_\_ Мельников Н.Н. (Ф.И.О.)

13.04.2020 (дата)

(№ в реестре экспертов)



## Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

Наименование организации: Общество с ограниченной ответственностью "Залесские корма"

1	2	3	4	5	6
Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения	Отметка о выполнении
<i>Административно-управленческий персонал</i> <i>Ремонтная мастерская</i>					
78и/16. Электрогазосварщик	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Уменьшение времени контакта с вредными веществами	постоянно	А У П	выполняется
<i>Машино-тракторный парк</i> <i>Автопарк</i>					
78и/19. Водитель	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение напряженности трудового процесса	постоянно	А У П	выполняется
78и/20. Водитель	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение напряженности трудового процесса	постоянно	А У П	выполняется
78и/21. Разнорабочий	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса	постоянно	А У П	выполняется
<i>Растениеводство</i>					
78и/22. Механизатор	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение напряженности трудового процесса	постоянно	А У П	выполняется
78и/23А. Механизатор	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение напряженности трудового процесса	постоянно	А У П	выполняется
78и/24. Механизатор	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение напряженности трудового процесса	постоянно	А У П	выполняется
78и/25. Механизатор	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение напряженности трудового процесса	постоянно	А У П	выполняется
78и/26А. Механизатор	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение напряженности трудового процесса	постоянно	А У П	выполняется
78и/27. Механизатор	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение напряженности трудового процесса	постоянно	А У П	выполняется
78и/28. Механизатор	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение напряженности трудового процесса	постоянно	А У П	выполняется
78и/29. Механизатор	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение напряженности трудового процесса	постоянно	А У П	выполняется
78и/30. Механизатор	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение напряженности трудового процесса	постоянно	А У П	выполняется

78и/31. Механизатор	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение напряженности трудового процесса	постоянно	А У П	выполняется
78и/32. Механизатор	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение напряженности трудового процесса	постоянно	А У П	выполняется
78и/33. Механизатор	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение напряженности трудового процесса	постоянно	А У П	выполняется
78и/34. Механизатор	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение напряженности трудового процесса	постоянно	А У П	выполняется
78и/35А. Механизатор	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение напряженности трудового процесса	постоянно	А У П	выполняется
78и/36. Механизатор	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение напряженности трудового процесса	постоянно	А У П	выполняется
78и/37. Механизатор	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение напряженности трудового процесса	постоянно	А У П	выполняется
78и/38. Механизатор	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение напряженности трудового процесса	постоянно	А У П	выполняется
78и/39. Механизатор	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение напряженности трудового процесса	постоянно	А У П	выполняется
78и/40А. Механизатор	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение напряженности трудового процесса	постоянно	А У П	выполняется
78и/41. Механизатор	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение напряженности трудового процесса	постоянно	А У П	выполняется
78и/42. Механизатор	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение напряженности трудового процесса	постоянно	А У П	выполняется
78и/43А. Механизатор	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение напряженности трудового процесса	постоянно	А У П	выполняется
78и/44. Механизатор	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение напряженности трудового процесса	постоянно	А У П	выполняется
78и/45. Механизатор	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение напряженности трудового процесса	постоянно	А У П	выполняется
78и/46А. Разнорабочий	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса	постоянно	А У П	выполняется

Дата составления: 13.04.2020

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Исполнительный директор

(должность)

(подпись)

Микшис Виктор Иванович

(Ф.И.О.)

(дата)

13.04.2020


Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Главный инженер


(подпись)

Базовкин Михаил Владимирович

13.04.2020

(должность) Специалист по охране труда (должность)	(подпись)  (подпись)	(Ф.И.О.) Лубнин Алексей Николаевич (Ф.И.О.)	(дата) 13.04.2020 (дата)
--	---	---	--------------------------------

Эксперт(ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

3191 (№ в реестре экспертов)	(подпись)  (подпись)	Мельников Н.Н. (Ф.И.О.)	13.04.2020 (дата)
---------------------------------	---	----------------------------	----------------------

